
２０２４年６月６日 

お取引先各位 

株式会社 流通サービス 

代表取締役社長 

大葉 秀樹 

役員改選および新代表取締役就任に関するお知らせ 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、２０２４年６月６日開催の第５０期定時株主総会ならびに取締役会におきまし

て、下記の通り役員執行体制を決定致しました。 

つきましては 皆様のご期待に応え社業の発展に邁進いたす所存でございますので、

何卒ご高承のうえ今後とも一層のご高誼ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬白 

記 

代表取締役会長  神田  隆  

代表取締役社長  大葉 秀樹  

常務取締役  富田 佳宏 管理担当・個配担当 

取締役  岩澤 圭介 経営企画担当 

取締役  佐藤 清貴 ロジスティクス担当 

取締役  生田 育弘 営業担当 

取締役  山吹 誠 運輸担当 

取締役  小川 弘一 ㈱アルプス物流 執行役員 

監査役  佐伯 豊  

監査役  下廣 克彦 ㈱アルプス物流 取締役 監査等委員 

 

【本件に関する問い合わせ先】 

株式会社流通サービス 

管理本部 富田 佳宏 

電話：048-922-7221 


